
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 червня 2020 року 

 

Про затвердження навчальних планів  

підготовки слухачів підготовчого відділення  

для громадян України Центру довузівської  

підготовки та роботи з іноземними громадянами  

до вступу у заклади вищої освіти в 2020-2021  

навчальному році  та графіку навчального  

процесу слухачів підготовчого відділення  

для громадян України Центру довузівської  

підготовки та роботи з іноземними громадянами 

 

Заслухавши інформацію керівниці Центру довузівської підготовки та 

роботи з іноземними громадянами Борідько О.А. щодо навчальних планів 

підготовки слухачів підготовчого відділення для громадян України Центру 

довузівської підготовки та роботи з іноземними громадянами до вступу у 

заклади вищої освіти в 2020-2021 навчальному році  та графіку навчального 

процесу слухачів підготовчого відділення для громадян України Центру 

довузівської підготовки та роботи з іноземними громадянами, 

Вчена рада вирішила: 

Затвердити навчальні плани підготовки слухачів підготовчого 

відділення для громадян України Центру довузівської підготовки та роботи з 

іноземними громадянами до вступу у заклади вищої освіти в 2020-2021 

навчальному році та графік навчального процесу слухачів підготовчого 

відділення для громадян України Центру довузівської підготовки та роботи з 

іноземними громадянами. 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



